

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Any Holding ApS

Violvej 22

8700 Horsens

CVR-nr. 28 84 87 57

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/12 2024

Anders Nygaard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Any Holding ApS
Violvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 84 87 57
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Nygaard Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 575.950, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.906.220.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(11.503)	(12.029)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(662.452)	1.253.938
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	81.401	92.238
Finansielle indtægter	3	38.910	8.430
Finansielle omkostninger	4	<u>(22.306)</u>	<u>(19.663)</u>
Resultat før skat		(575.950)	1.322.914
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>5.500</u>
Årets resultat		<u>(575.950)</u>	<u>1.328.414</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(620.225)	620.225
Overført resultat		<u>(16.725)</u>	<u>649.289</u>
		<u>(575.950)</u>	<u>1.328.414</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.963.541	2.184.252
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	666.734	585.333
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.630.275</u>	<u>2.769.585</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.630.275</u>	<u>2.769.585</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	138.493
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	5.500
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>143.993</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>179</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>144.172</u>
Aktiver i alt		<u>2.630.275</u>	<u>2.913.757</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	620.225
Overført resultat		1.720.220	1.736.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital	8	<u>1.906.220</u>	<u>2.541.070</u>
Kreditinstitutter		48	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.875	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		475.136	179.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		238.832	187.639
Anden gæld		164	51
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>724.055</u>	<u>372.687</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>724.055</u>	<u>372.687</u>
Passiver i alt		<u>2.630.275</u>	<u>2.913.757</u>
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	620.225	1.736.945	58.900	2.541.070
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(620.225)	(16.725)	61.000	(575.950)
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	0	1.720.220	61.000	1.906.220

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	44.339	1.253.938
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(706.791)</u>	<u>0</u>
	<u>(662.452)</u>	<u>1.253.938</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>81.401</u>	<u>92.238</u>
	<u>81.401</u>	<u>92.238</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>38.910</u>	<u>8.430</u>
	<u>38.910</u>	<u>8.430</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.920	7.070
Andre finansielle omkostninger	<u>8.386</u>	<u>12.593</u>
	<u>22.306</u>	<u>19.663</u>
5 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>(5.500)</u>
	<u>0</u>	<u>(5.500)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	1.486.560	1.450.560
Tilgang i årets løb	<u>1.091.741</u>	<u>36.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.578.301</u>	<u>1.486.560</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	697.692	(556.246)
Årets resultat	(662.452)	1.253.938
Udbytte modtaget	<u>(650.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>(614.760)</u>	<u>697.692</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.963.541</u>	<u>2.184.252</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Scout Logistics ApS	Horsens	100 %
Event Carrier A/S	Horsens	100 %
MR-Scanner.dk ApS	Horsens	100 %
Nygaard Detection ApS	Horsens	90 %

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	12.800	12.800
Kostpris 30. juni 2024	12.800	12.800
Værdireguleringer 1. juli 2023	572.533	480.295
Årets resultat	81.401	92.238
Værdireguleringer 30. juni 2024	653.934	572.533
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	666.734	585.333

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS	Ringkøbing-Skjern	10 %

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Spar Nord. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 861.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Event Carrier A/S' forpligtelser under leasingaftalenr. 21082362 med Leasing Fyn Bank A/S, leasingaftalenr. A88115 med Nykredit Leasing A/S, leasingaftalenr. A08948 med Würth Leasing Danmark A/S samt leasingaftalenumrene 26468426 og 26261406 med Nordea Finans Danmark A/S . Forpligtelsen udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 630.

Eventualforpligtelser vedr. selskabsskat

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Any Holding-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Anders Nygaard Jensen

Øvrige nærtstående parter

Scout Logistics ApS
Event Carrier A/S
MR-Scanner.dk ApS
Nygaard Detection ApS

Transaktioner

Der har i regnskabsåret været mellemregning med anpartshaver og tilknyttede virksomheder. Transaktionerne foregår på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige anpartshavere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.